

Vietnam Travels ApS
Urbakkevej 4, 8450 Hammel

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 52 59 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2024.

Giang Nguyen Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Egenkapitalopgørelse |
| 15 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vietnam Travels ApS
	Urbakkevej 4
	8450 Hammel
	CVR-nr.: 27 52 59 54
	Stiftet: 24. juni 2006
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Giang Nguyen Jensen, direktør
Revision	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Dandyvej 3 B
	7100 Vejle
Modervirksomhed	Flegi Holding ApS
	42767298

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive rejsebureau virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 708.907 kr. mod 256.539 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139.740 kr. mod -66.115 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	708.907	256.539
1 Personaleomkostninger	-512.966	-320.289
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.977	-28.088
Resultat før finansielle poster	170.964	-91.838
Andre finansielle indtægter	16.624	2.884
Øvrige finansielle omkostninger	-7.884	-16.484
Resultat før skat	179.704	-105.438
Skat af årets resultat	-39.964	39.323
Årets resultat	139.740	-66.115
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	139.740	0
Disponeret fra overført resultat	0	-66.115
Disponeret i alt	139.740	-66.115

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.445	31.920
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.403
Andre tilgodehavender	14.742	0
Tilgodehavender i alt	21.187	39.323
Likvide beholdninger	2.652.637	1.412.244
Omsætningsaktiver i alt	2.673.824	1.451.567
Aktiver i alt	2.673.824	1.451.567

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.001.752	862.012
Egenkapital i alt	1.126.752	987.012
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.293.644	175.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
Selskabsskat	14.489	0
Anden gæld	216.939	267.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.547.072	464.555
 Gældsforpligtelser i alt	1.547.072	464.555
 Passiver i alt	2.673.824	1.451.567

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	928.127	1.053.127
Årets overførte overskud eller underskud	0	-66.115	-66.115
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	862.012	987.012
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.740	139.740
	<u>125.000</u>	<u>1.001.752</u>	<u>1.126.752</u>

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	506.675	312.675
Andre omkostninger til social sikring	6.291	7.614
	512.966	320.289
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flegi Holding ApS, CVR-nr. 42767298, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.